役員会（第625回）議事内容

Ⅰ．日 時：2019（令和元）年12月3日（火）13:20～13:35

Ⅱ．場 所：学長室

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事、山田理事、犬飼理事、

  陪席者：寺前監事、桑原監事、中山副学長、松隈副学長、

君塚総務企画部長、木村社会連携主幹

Ⅳ．配付資料

１．役員会（第624回）議事内容（案）

２．契約書

３．「生活・就労ガイドブック」英語翻訳について（依頼）

Ⅴ．議事内容

   審議事項

１． 外務省研修所委託調査の受託について

木村社会連携主幹より、配付資料２に基づき、外務省研修所委託調査の受託につい

て説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．出入国在留管理庁「生活・就労ガイドブック」翻訳の受託について

 木村社会連携主幹より、配付資料３に基づき、出入国在留管理庁「生活・就労ガイ

ドブック」翻訳の受託について説明があり、審議の結果、これを承認した。

第624回役員会の議事内容について、配付資料１により確認した。